[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	24 октября 2017 года
	№ 2/5-28

О внесении изменения в решение Городского Совета от 27.09.2016 № 33/4-731 «Об утверждении Порядка передачи депутатами Норильского городского Совета депутатов подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с осуществлением полномочий депутата»
В соответствии с Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок передачи депутатами Норильского городского Совета депутатов подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с осуществлением полномочий депутата, утвержденный решением Городского Совета от 27.09.2016 № 33/4-731 (далее – Порядок), следующее изменение:

- в пункте 4, абзаце втором пункта 5, пункте 7 Порядка слова «Главы города Норильска» заменить словами «Председателя Норильского городского Совета депутатов».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности        Цюпко В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».
	Председатель Городского Совета

                               А.А. Пестряков
	        Глава города Норильска

                         Р.В. Ахметчин

2